Motor /< _ hhasis

Enccine/Frame




Motov/Engcinmne




MOTOR

Conjunto Pedal Arranque | I | Centrifugo / Bomba de agua | 2 | Caja Laminas I ]3 Selector cambio | a4 \i
- ; s s a M
on l o —_— i r . :‘
=\J % %o ® ) - v ek o
. .8 '50#000 000560 m .03 o ommmO
g B0, A = 0 bs 0 3 "
ubo Oé;*-{“ °===--_oﬁ. 5 \ "-r,f
ko ., a# o n""" T ™ o E,_:_toii
- L T
Chrter | Tapa emhrague Ij Encendido l ’ 6 | Cigiiefial I 7 | Embrague —l 8
5 §is o
1"%93 ca«i:s e @ @
o« os
L 2@ X 1i60 00005 | IO @
; . M -0 @ @00 oo a
v S ) oe ‘ ﬁ*—-—__*-
Cillindro | Culata / Vilv. Escape ] ] 9 | Conjunto Engranajes Cambio I |ID Carburador ] !ll Utillaje | l_
-of a
igess @

. 10 0 =2t . I-o 00,

——

a




Conjunto Pedal arranque

11

13




N* DESCRIPCION 250cc. (*) 200ce. *) 300cc. *) Cant.
I Muelle trinquete arranque ME25636006 1
2 Trinquete arranque ME25636004 1
3 Seeger de 20 arranque ME25636052 1
4 Eje arranque ME25636003 1
5 Arand. tope 27x20,2X1 desp. Arrang.  ME25636000 1
6 Pifion arranque ME25636002 1
7 Pifion int. Arranque ME25636001 1
8 Arandela arranque 20x40x1 ME25636051 1
9 Volandera pifion arran.24x15,15x0,8 ME25636012 1
10 Seeger eje 15 embrague ME25632017 1
Il Muelle arranque ME25636007 1
12 Casquillo centrador muelle arranque ME25636053 1
13 Platina trinquete arranque MEZ25636005 1
14 Allen 5x15 T0305015 2
15 Tornillo 6x12 cabota tork T0316012 1
16 Arandela 6x20x1.5 T4006020 1
17 Muiiequilla pedal arranque ME250036061 M02610052 1

18 Bola mufiequilla pedal arranque ME250036062 1

19 Muelle mufiequilla pedal arranque MEZ250036066 1

20 Cto. Pedal arranque alum. Muii. D.18  ME250036060 ME25636060 1

21 Torica pedal arranque D.11 x 2 ME250036063  T4006020 1

22 Tornillo especial pedal freno BE250036062  T0316012 1

23 Reten pedal arranque 20x30x7 ME25632021 1

(*)

Modelo aiio 1999

Motor 1




Centrifugo / Bomba de agua

5

' 0 s =—1-,
Y -
*ooo 000000
@ = 448

14 1




16

19
20
21

.

e

23
24
25
20
27
28
29

(*)

DESCRIPCION 250ce. (*) 200c¢c. *) 300c¢c. (*) Cant.
Cto. Palanca varilla ME25616110 1
Arandela 5x10x1 T4005010 1
Tuerca autoblocante M5 T2105000 1
Eje palanca centrifugo ME25616011 1
Allen 5x6 T0305006 1
Palanca salida centrifugo ME25616009 1
Aguja 4x15,8 valv. Escape ME25616037 1
Allen 6x50 T0306050 1
Soporte eje mando valvula ME25616025 ]
Allen 6x35 T0306035 1
Seeger Din.6799E7 ME25616024 3
Roda eje centri. y bomba ME25616032 1
Rodillo 3x14 bomba agua centrifugo ME25616028 3
Pifion bomba agua y centrifugo ME25610005 2
Vol. Regl. M valv. Esc 31,5x22,5x0,2 ME25616076 1
Vol. Regl. M valv. Esc 31,5x22,5x0.5 ME25616077 1
Muelle centrifugo valvula escape 99 ME25916026 1
Arandela centraje muelle centrifugo ME25616029 1
Jaula aguja valv. Escape ME25632046 2
Placa aguja rod. Bolet y valv. Escape = ME25632016 2
Separador cojinete centrifugo ME25616008 1
Campana centrifugo ME25616007 1
Eje centrifugo ME25616005 1
Bola centrifugo emb. De 8M/M ME25616033 6
Torica 6x2 eje centr. Valv. Escape ME25616045 1
Estrella centrifugo 6 bolas ME25916006 1
Eje pifion bomba agua ME25610006 1
Rodamiento bomba agua ME25610010 1
Seeger int. 26 bomba agua ME25636065 1

Modelo afio 1999

Motor 2




Centrifugo / Bomba de agua

i 12 1% ix W 1y 1§ '\ Ly 1y \

= cn e e 0
1 1%




N° DESCRIPCION 250cc. ) 200cc. ™) 300cc. (*) Cant.
30 Reten bomba agua ME25610011 1
31 Turbina bomba agua ME25610007 1
32 Arandela 5x10x1 T4005010 1
33 ULS 6x16 PI. prim, guar, fil. T0506016 1

(*) Modelo aiio 1999

Motor 2




Caja de laminas




*)

—

N“ i

DESCRIPCION 250cc. (*) 200cc. (*) 300cc. (*) Cant.
Caja de laminas ME25616021 ME20916021 ME25616021 ]
Allen 6x25 ta.emb.carter,susp. - - T0306025 6
Platina distanciador laminas - - ME30916057 1
Junta caja laminas ME25644005 1
Abrazadera caja laminas ME25616132 1
Goma caja de laminas ME25616131 |
Allen 6x16 bomba emb. T0306016 6
Juego laminas admision ME25616041 1

Modelo afio 1999

Motor 3




Selector cambio

16
28~




N° DESCRIPCION 250cc. (*) 200cc. (*) 300cc. (*) Cant.
1 Horquilla 5-6 ME25636009 1
2 Horquilla 1-2-3-4 ME25636008 2
3 Eje horquilla corto ME25636045 1
4 Eje horquilla largo ME25636044 1
5 Puntera pedal cambio ME25636027 1
6 Fijador marchas ME250036033 ME25636033 1
7 (Casqui. Platina fij. Marchas ME25636047 1
8 Muelle fijador marchas ME250036034 ME25636034 1
9 Arandela plana 6x12x1,5 T4006012 1
10 Allen 6x35x8.8 T0306035 1
11 Muelle punt. Pedal camb. ME25636029 1
12 Pasador punt. Pedal 6x18 ME25636030 1
13 Rodamiento desmodromico ME25636054 1
14 Desmodromico ME250036031 ME25836031 1
5 Rodamiento desmodromico ME25636055 1
16 Pedal cambio ME250036026 ME25636026 1
7 Reten selector 12-22-7 ME25636048 1
I8 Casq. Eje selector ME25636050 1
19 Eje selector ME25636038 1
20 Torn. Centr. Muelle select. ME25636042 1
21 Dolla centrador escorpion ME25636041 1
22 Muelle selector ME25636035 1
23 Escorpion ME25636036 1
24 Muelle escorpion ME25636039 1
25 [Exagonal 6x25 T0106025 1
26 Arandela estriada T4006511 1
27 Seeger 12x1 ext. Eje selector ME25636043 1
28 Cto. Pedal cambio ME250036026R ME25636026C 1

(*)

Modelo afio 1999

Motor 4




Carter / Tapa embrague

9 _




N° DESCRIPCION 250cc. 200ce. (*) 300cc. (*) Cant.
I Junta tapa embrague ME25644002 1
2 Junta carter central ME25944001 1
3 Racord entrada agua ME25610013 1
4  Aran. Fibra 14x20x2 racord entr. agua ME25610014 1
5 Carter izq. ME25910001 ME20910001 ME25910001 |
6 Esparrago cilindro ME25616023 4
7 Casq. Centrador carter ME25610018 6
& Carter drcho. ME25910000 ME20910000 ME25910000 1
9 Roda eje centri. y bomba ME25616032 2
10 Tapon vaciado aceite con iman ME25610017 1
11 Arandela cobre ME25810030 1
12 Torica 25x2 piiion salida ME25632025 1
13 Junta tapa discos diam. 8 ME25644003 1
14 Tapa discos embrague negro ME25632002 1
15 Tapa embrague ME25932001 1
16 Torica 12x2 tapon aceite ME25610026 1
17 Visor nivel aceite ME25610015 1
18 Junta tapa bomba agua ME25944008 1
19 Tapa bomba agua ME25910008 1

20 Allen 6x80 carter T0306080 1

21 Allen 6x25 ta.emb., cart., susp. T0306025 6

22 ULS 6x10 direccion T0506010 1

23 Arandela fibra 6x10x1,5 T4006010 1

24 Allen 6x30 T0306030 4

25 Allen 6x35 T0306035 1

26 Allen 6x55 T0306055 1

27 Allen 6x70 T0306070 8

28 Allen 6x60 T0306060 6

(*)

Modelo afio 1999

Motor 5




Carter / Tapa embrague




N* DESCRIPCION 250¢c. (*) 200cc. . 300cc. *) Cant.
29 Allen 8x14 T0308014 1
30 Arandela cobre 8x12x1 T4008012 1
31 Torical2x2 tapon aceite ME25610026 1
32 Tapon llenado aceite ME25610016 1

(*) Modelo aiio 1999

Motor 5




do

Encend




—

N" DESCRIPCION

250cc. (*)

200¢c.

(*)

300ce.

(*)

Cant,

Regulador alternador
Bobina

Bujia

(entraje encendido
Volante magnético
Tapa encendido plastico
Allen 6x35

Junta tapa volante

Allen 5x20

Arandela plana 6x12x1,5
Tapon goma encendido
ol

L=l SR . JRF I N

-
_—

-

2

(*) Maodelo aio 1999

ME25634009
ME25634006
ME25934000
ME25934025
ME250034005 ME25934005
ME250010004 ME25910004
T0306035

ME25944004

T0305020

T4006012

ME25934014
ME250034007 ME25634007

et et B D e L) e e e et e

Motor 6




Ciglienal

4

6

7 O 250cc / 300cc
9 O 0 O O 200cc

6 16 13 14 15




N" DESCRIPCION

250cc.

*)

200cc.

S,

300ce.

*)

Cant.

Cto. Cigtiefial

Rodamiento 18x22x22 pie biela
Cto. Biela

Nylon contrapeso

Tuerca volante M12x1,25
Arand. ondul. Tuer. alter 20,8x29x2x4
Reten lado izq. Cig.

Rodamiento cigiiefial

Chaveta volante

Chaveta cigiiefial

Reten lado drch. Cig.

Inercia volante

Pifion cigiiefial trans. Prim.
Arandela bisel D.20

Tuerca blocaje pifion cigiienal
Aro int. Cojinete

o — = $ 81w b Wi —

o N W

| (*) Modelo aiio 1999

MC250012000 MC25712000 ME20912000

ME25616035
ME25612100
MC25712021
MC25934011
ME25634012
ME25612009
ME25612006
ME25634016
ME25612010
ME25612008
MX25812017
ME25612004
ME25632019

ME250032018 ME25632018

ME20812021

ME20912006

ME20912004

ME20912016

ME300012000 ME30912000

ME25612006

MX25812017
ME25612004

U Y 1 () S SO U N, I Y

Motor 7




Embrague




16

19
20
21
22
23
24
25
20
27

(*)

Sangrador

DESCRIPCION 250ce. (*) 200cce. (*) 300ce. (*) Cant.
Pifon cigiien. Trans prim. ME25612004 ME20912004 ME25612004 1
Arandela biselada de. 20/125 ME25632019 ' 1
Tuerca blocaje pifion cigiiefial ME25632018 1
Arand. Campana embr. 22,1x42x2,8 ME25632011 2
Casquillo campana embrague ME25632012 1
(‘ojinete campana embrague ME25632029 2
('to. Corona campana embrague ME250032003 MC25712000 1
(‘ubo embrague ME25632005 1
Arandela precinto embrague ME25632022 1
Tuerca fij. Cubo embrague ME25632028 1
(Gioma silenblock ME20932008 8
Remaches campana embrague ME25632010 8
Arandela corona embrague ME20932009 1
Disco embrague hierro ME25632037 7
Disco embrague forrado ME25632007 8
Bolet embrague ME25632014 1
Placa aguja y valv. Escape ME25632016 1
Jaula aguja valv. Escape ME25632046 1
Premsa embrague ME25632006 1
Seeger eje 15 embrague ME25632017 1
Allen 6x25 Ta. Embrague,cart,susp. T0306025 6
Casq. Muelle embrague aluminio ME250032020 ME25632020 6
Muelle embrague ME25632015 6
Varilla embrague ME25632040 1
Tapon sangrador BE25622055 1
BE25622060 1
BE25622007 1

Arandela latiguillo

Modelo afio 1999

Motor 8




Embrague

{)

-
e
,
e
-
]




N DESCRIPCION 250cc. ) 200cc. *) 300ce. *) Cant.

28 Pinza embrague hidra. ME25632026 1

29 Torica bomba embrague ME25632024 1
BE25622050 1

30 Kit pinza embrague

(*) Modelo afio 1999

Motor

8




Cilindro / Culata / Valv. Escape




N’ DESCRIPCION 250cc. (*) 200cc. (*) 300c¢e. () Cant.
1 Allen 8x35 cubredisco T0308035 6
2 Culata ME250016000 ME25916000 ME200016000 ME20916000 ME300016000 ME30916000 1
3 Juego aros piston ME25616040 ME20916040 ME30916040 1
4 Clip bulon ME25616126 ME20916126 ME30916126 2
5 Piston (*) ME25616020 ME20816020 ME30916020 1
6 Bulon piston ME25616125 ME20916125 ME30916125 1
7 Torica culata ext. ME25916060 ME25616060 ME25916060 1
8 Torica culata interior ME25916065 ME25916065 ME30916065 1
10 Cilindro ME25916022 ME20916022 ME30916022 1
Il Tuerca cilindro esp. 10/150 ME25616031 4
12 Allen 5x15 T0305015 4
13 Tapa valvula izq. ME25610003 1
14 Junta tapa valvula izq. ME25644006 1
I5 Junta cilindro diam. 0,15 ME25644010 1
16 Junta cilindro diam. 0,5 ME25644000 1
|7 Junta escape ME25644012 1
I8 ULS 6x10 direccion T0506010 1
19 Arandela fibra 6x10x1,5 T4006010 1
20 Tubera escape ME25916019 1
21 Allen 6x20 T0306020 3
22 Junta tapa termostato ME25944011 1
23 Tapa termostato ME25916001 1
24 Tapa valvula derecha ME25610002 1
25 Junta tapa véalv. Derecha 1mm. ME25644007 1
26 ULS 6x16 PI. prim. Guar. Fil. T0506016 3
27 Torica tubera escape 44,2x3 BE25626006 2
28 Eje valvula escape largo 93 mm. ME25616027 1
29 Eje valvula escape corto 83 mm. ME25616017 1

)

Modelo afio 1999

Motor 9




Cilindro / Culata / Valv. Escape

3

’D’f 3 .
=

23




N DESCRIPCION 250cc. (*) 200cc. (*) 300cc. (*) Cant.
I Allen 8x35 cubredisco T0O308035 6
2 Culata ME250016000 ME25916000 ME200016000 ME20916000 ME300016000 ME30916000 |
3 Juego aros piston ME25616040 ME20916040 ME30916040 1
4  Clip bulon ME25616126 ME20916126 ME30916126 2
5 Piston (*) ME25616020 ME20816020 ME30916020 1
6 Buldn piston ME25616125 ME20916125 ME30916125 1
7 Torica culata ext. ME25916060 ME25616060 ME25916060 1
8 Torica culata interior ME25916065 MEZ25916065 ME30916065 1
10 Cilindro ME25916022 ME20916022 ME30916022 1
I1 Tuerca cilindro esp. 10/150 ME25616031 +
12 Allen 5x15 T0305015 <
13 Tapa valvula izq. ME25610003 1
14 Junta tapa valvula izq. ME25644006 1
15 Junta cilindro diam. 0,15 ME25644010 1
16 Junta cilindro diam. 0,5 ME25644000 1
17 Junta escape ME25644012 1
I8 ULS 6x10 direccion T0506010 1
19 Arandela fibra 6x10x1,5 T4006010 1

20 Tubera escape ME25916019 1

21 Allen 6x20 T0306020 3

22 Junta tapa termostato ME25944011 1

23 Tapa termostato ME25916001 1

24 Tapa valvula derecha ME25610002 1

25 Junta tapa valv. Derecha lmm. ME25644007 1

26 ULS 6x16 PL prim. Guar. Fil. T0506016 3

27 Térica tubera escape 44,2x3 BE25626006 2

28 Eje valvula escape largo 93 mm. ME25616027 1

29 Eje valvula escape corto 83 mm. ME25616017 1

] (*) Modelo aiio 1999

Motor 9




Cilindro / Culata / Valv. Escape




\!

N® DESCRIPCION 250cc. (*) 200cc. 300ce. *) Cant.
30 Valvula escape central ME25616015 1
31 Valvula escape drcha. ME25616016 1
32 Valvula escape izq. ME25616014 1
33 Allen 6x10 bobina T0306010 2
34 Arandela plana 6x12x1,5 T4006012 2
35 Cto. Palanca Valvula escape ME25616050 1
36 Arandela de 8x16x1,5 T4008016 1
37 Rodamiento bomba agua ME25610010 1
38 Distanciador cojinete valvula escape ME25616036 1
39 Separador cojinete valv. Escape ME25916048 1
40 Rod. Eje centrifugo y bomba ME25616032 2
(*) Piston tipo B ME25616121 ME20816121 ME30916121 1

Piston tipo C ME25616122 ME20816122 ME30916122 1

Piston tipo D ME25616123 ME20816123 ME30916123 1

Piston tipo F - ME20816125 - 1
(*) Modelo afio1999

Motor 9




Conjunto engranajes cambio

10

21 —




T AL 32X

10

14

(*)

DESCRIPCION

Pinon primario 11

Pifon primario VI

Piyon primario V

je primario
lje secundario

Pitton primario 11

Piffon secundario V

Pifion secundario |

Pion salida z.13

250cc. (*) 200cc. (*) 300cc. (*) Cant.
Arandela 18x31,5x0,7 cambio ME25636014 2
ME25636071 1
Circlip D.25 Din 471 rebajado ME25636084 6
Arandela 31,5x(25x22)x1 estriada ME25636091 3
ME25636074 1
Pion primario Il y IV ME25636072 1
Arandela 25,2x31,5x1 cambio ME25636017 2
ME25636073 1
Cojinete agujas k25-29-10 M02616000 1
ME25636070 1
ME25636075 1
Cirelip D.25 Din.983 ME25636095 1
ME25636077 1
Pifon secundario VI ME25636081 1
Pion secundario 111 ME25636078 1
Piton secundario 1V ME25636079 |
ME25636080 1
Arandela 20,8x29x1 cambio ME25636016 1
Rod, Aguj. K20x24x10 ME25636059 1
ME25636076 1
Cirupo cambio completo ME25636010 1
Cirelip d.25 rebajado ME25636084 1
ME25636025 1
Reten 30x40x7 doble labio pifi. Sal. ME25636024 1
Dolla reten salida cambio ME25636046 1
Toricn 25x2 NBR pifi.sal. ME25632025 2
Rodamiento cambio 6305 ME25636058 1
Rodamiento cambio 6203 ME25636057 2
Rodamiento cambio 6205 ME25636056 1

Maodelo ao 1999

Motor 10




Carburador

13




N DESCRIPCION 250cc. 300cc. (*) Cant.
| Carburador Keihin ME250090000 ME25890000 1
2 Mando estarter ME25690011 1
3 Boya flotador ME25690012 1
4 Cubeta flotador ME25690013 1
5 Junta cubeta flotador ME25690014 1
6 Tapon cubeta ME25690015 1
7 Torica tapon cubeta ME25690016 1
8 Aguja flotador ME25690017 1
9 Sujecion tubo respiradero ME25690018 1
10 Chiclé ralenti ME25690019 ME25690035 1
Il Aguja ME25690427 ME25690020 1
12 Clip aguja ME25690021 1
13 Compuerta ME25690022 1
14 Fijador aguja-cable ME25690023 1
|5 Tapdn compuerta ME25690024 1
16 Junta tapén compuerta ME25690025 1
17 Tornillo regulador aire ME25690028 1
18 Muelle regulador aire ME25690029 1
19 Muelle compuerta ME25690026 1

20 Clip nivel flotador ME25690027 1

21 Tornillo cubeta ME25690030 1

22 Tubo respiradero ME25690031 2

23 Tubo respiradero 2 ME25690032 1

24 Eje flotador ME25690033 1

25 Clip ME25690034 1

26 Chicle alta ME25690185 ME25690182 1

(*) Modelo afio 1999

Motor 11




Carburador




NII

27
28
29
30
3l

DESCRIPCION

250ce. (*) 200cc. ) 300cc. (*) Cant.
Tensor calbe ME25690036 1
Tuerca tensor cable ME25690037 1
Tornillo regulador ralen. ME25690038 1
Muelle torn. Regulador ralenti ME25690039 1
Casquillo muelle compuerta ME25690040 1

(*) Modelo aiio 1999

Motor 11




Utillaje




N* DESCRIPCION 250¢cc.

(*) 200cc. (*) 300cc. ™) Cant.

| Bancada motor BT27950050
2 Util estractor semiciguefial encendido ME25950000
3 Cto. Util estractor carter ME25950005

(*) Modelo aiio 1999

Motor 12




[

[

GAS GAS MOTOS, S.A. | c/ UNICEF n° I7 - wummmrommm 17190 Salt (Girona) SPAIN - Tel: +34 902 47 62 54 - m:mmy

E-mail: officegg@gasgasmotos.es / partsgg@gasgasmotos.es - Web: www.gasgasmotos.es




Motor /< _ hhasis

Enccine/Frame




hasis/ Fram e

3 8 8 8 0 08 8 8 8 8 8 0 8 8 0 0@ 0 8 8 0§ 8 0 0 0 O O O O 0 0 0 4 4 1\ i\ 1



CHASIS

Manillar

Plasticos

Rueda Delantera




3358388300336 TTTL000000000 00 DRIIY

Manillar




N" DESCRIPCION 250cc. *) 200c¢c. *) 300cc. *) Cant.
| Juego de empofiaduras BE25636002 1
2 Pufio de gas BE25724007 1
3 Cable de gas BE25724008 1
4 Manillar completo BE25624001 1
5 Tapa bomba BC25922210 1
6 Tornillo tapa bomba BC25922217 2
7 Goma antiespumante BC25922216 2
8 Tornillo especial BC25922212 1
9 Maneta freno delantero BC250022045 R390701 1
10 Tensor maneta bomba B(C25922218 1
11 Guardapolvo BC25922213 1
12 Cuerpo bomba BC25922214 1
13 Arandela latiguillo 10x14x1 BE25622007 2
14 Latiguillo freno delantero BE250022002 BE25922002 1
15 Interruptor stop bomba BE250034003 1
16 Brida suj.manillar inf. BE25814013 2
17 Kit piston bomba freno “A” BC25922219 1
18 Exagonal 10x35 T0110035 2
19 Arandela 10x21x2 T4010021 2

20 Tuerca autoblocante baja M10 T2110002 2

21 Conmutador luz BE25734001 I

22 Latiguillo embrague BE25622003 1

23 Casquillo friccion manetas BT27922080 2

24 Tornillo regulaciéon maneta BT27922046 1

25 Soporte bomba embrague BE250022211 R346011 1

26a Maneta embrague corta BT27922040 1

26b Maneta embrague larga (serie) E200701 1

(*) Modelo aiio 1999

Chasis 1




Manillar




Ll ol ol o o ™ i P g

AN \pE g g

N* DESCRIPCION 250ce. (*) 200cc. (*) 300cc. (*) Cant.
27 Tuerca M6 baja T2006001 I
28 Bomba embrague hidraulico BE250022009 BE25622009 1
29 Kit tapa bomba freno y embrague BT27722210 1
30 Espejo retrovisor L300760 1
31 Brida suj. Manillar superior BE25814012 2
32 Tornillo suj.brida manillar 8x30 T0308030 +
33 Cto. Bomba freno delantero BC25922008 1
34 Kit reparacion BE250022209 R346000 1
BC25922220 1

35 Kit piston bomba freno “B”

(*) Modelo aiio 1999

Chasis 1




Eléctrico




N’ DESCRIPCION 250cc. ) 200cc. *) 300c¢c. [, Cant.
1 Sop. Cto. Reloj BE25734030 1
2 Cto. Reloj ck.,contac.,indicaciones BE25734005 1
3 Tuerca con arandela M6 estriada T2206000 2
4 Soporte cuenta kilometros BE25634045 1
5 Bombilla 12V5W L300118 1
6 Inter. Drcho. Delantero L300735 1
7 Cristal intermitente L300737 1
8 Arand. Estriada ext. L300732 4
9 Tuercad. 12 L300733 4
10 Optica normal BE25620024 1
11 Bombilla 12V45- 45W L300124 1
12 Inter. Izq. Delantero L300734 1
13 Instalacion enduro BE250034004 BE25734004 1
14 Brida unex 4,8x36 BE25634007 2
15 Pipa bujia LBMH BE25934000 1
16 Bobina kokusan ME25634006 1
17 Cristal faro trasero BP25734115 1
18 Bombilla 12V5-21W L300116 1
19 Alargo faro piloto BE25834016 1
20 Inter. Drcho. Trasero L300738 1
21 Brida unex corta 2,5x98 BE25634010 3
22 Claxon BE25634020 1
23 Caja intermitencias L300720 1
24 Brida unex 4,8x20 BE25634009 2
25 CDI kokusan EC-2000 ME250034007 ME25634007 1
26 Faro piloto BP25734015 1
27 Soporte CDI aluminio BE250034107 1
28 Goma suj. CDI BE250034100 BE25636003 1

Anilla goma suj. caballete BE25612013

(*) Modelo aiio 1999

Chasis 2




Plasticos




er

|
-'I
\
-1
4

|6

*)

(Guia cable

DESCRIPCION 250cc. (*) 200c¢c. (*) 300cc. (*) Cant.
IFaro delantero BE25920020 BE20920020 BE30920020 1
Soporte plastico faro drcho. BE25920051 1
Gioma suj. Faro BE25636015 4
Tornillo philips 6x18 pavonado T0706018 4
Soporte plastico faro izq. BE25920052 1
lI'orn. Rosca chapa 3,5x13 T0603513 +
Tapa lateral rad. Drch. BE250020012 BE25620012 BE200020012 BE20920012 BE300020012 BE30920012 1
Tuerca con arandela M6 estriada T2206000 4
Tornillo especial 6x16 zincado T0206016 -
Casquillo tapa radiador alum. BE250032060 4
BE25720016 1
Casquillo guardabarros con volona BE250014118 2
Casquillo guardabarros delantero BE25714118 2
Sillin EC-2000 BE250010015 BE25910015 BE200010015 BE20910015 BE300010015 BE30910015 1
Tornillo especial 6x20 T0606020 2
Porta nimero lat.drcho. BE25620004 BE20920004 BE30920004 1
Guardabarros tras. BE25620007 BE20920007 BE30920007 1
Cola guardabarro BP25720003 1
Portanimero lat. Izq. BE25620005 BE20920005 BE30920005 1
Tapa lateral rad. Izq. BE250020013 BE25920013 BE200020013 BE20920013 BE300020013 BE30920013 |
Guardabarro delantero BE25920006 BE20920006 BE30920006 1
Tornillo especial M6x20 T0606020 -
Tornillo philips M6x20 T0706020 2
Tuerca autoblocante con arandela M6 T2206002 2
Guia cable faro enduro BE25920053 1
Tope goma placa lateral BE250020104 2
Arandela nylon 6,5x16x1 T06065017 2
BE250010085 2

Casq. Dist.placa lateral 18x6

Modelo aiio 1999

Chasis 3




Plasticos

q 0 8 N S 3 OB 8N




N* DESCRIPCION

250cc. (¥)

200cc. ™*)

300cc. (*)

Cant.

29 Funda sillin
30 Soporte sillin drcho. Aluminio
31 Soporte sillin izq. Aluminio

(*) Modelo afio 1999

BE250010055 BE25910055
BE250010019 BE25610019
BE250010020 BE25610020

BE200010055 BE20910055

BE300010055 BE30910055

1

Chasis 3




Chasis




N* DESCRIPCION 250cc. (*) 200ce. () 300cc. *) Cant.
| Tuerca direccion BE25610030 1
2 Allen 8x35 cubredisco T0308035 8
3 Brida susp. Susperior contorneada BE250014001 BE25914001 1
4 Tuerca direccion infe. BE25610029 1
5 Guardapolvo coj. Direccion BE25610126 1
6 Cojinete direccion BE25610008 2
7 Torica direccion 50x5 BE25610012 1
8 Cazoleta direccion BE25610026 1
9  Brida susp. Inferior contorneada BE250014002 BE25914002 1
10 Tija direccion BE25614003 1
|1 Pasador pun.din660 6x22 BE25622018 1
12 Muelle puntera pedal retractil ME25636029 1
13 Pedal freno BE250022016 BE25622016 1
14 Puntera pedal freno BT27922017 1
15 Muelle pedal freno ME25636029 1
16 Tornillo especial pedal freno BE250036062 1
17 Tuerca autoblocante amb arandela M8 T2208002 4
I8 Tirante culata BE25910050 2
19 Tornillo especial 8x65 T0208065 1

20 Tornillo especial 8x70 T0208070 I

21 Cojinete pedal freno BE250010009 BE25610009 1

22 Torica pedal arranque d 11x2 ME250036063 2
23 Allen 8x110 T0308110 1
24 Allen 8x120 T0308120 1
25 Estribo drch. BE250010002 BE25610002 1
26 Muelle estribo drch. BE25610037 1
27 Muelle estribo izq. BE25610038 1

Modelo afio 1999

Chasis

4







N' DESCRIPCION 250cc. (*) 200cc. *) 300cc. *) Cant.
28 Casq. Estribo BE25610006 2
29 Clavilla zinc. 3x35 BE25622022 2
30 Chasis enduro BE250010000 BE25910000 1
31 Tornillo especial 8x25 T02080255 2
32 Tuerca autoblocante M8 T2108001 6
33 Tornillo especial 8x20 T0208020 2
34 Cola chasis BE250010001 BE25610001 1
35 Exagonal 8x45 T0108045 2
J6  Arandela 8x20x1,5 T4008020 2
37 Rodillo guia cad. Sup. BE25610014 2
38 Casquillo rod. 6,25x12x25 BE25612016 2
39 Rodillo guia cad. 13,5x32x23.5 BE25610032 |
40 Soporte caballete BE25612023 1
41 ULS 8x30 T0508030 1
42 Exagonal 8x16 T0108016 1
43 Estribo izq. BE250010003 BE25610003 1
44 Caballete BE25612010 1
45 Goma caballete BE25636003 1
46 Muelle caballete BE25610039 1
47 Tubo plastico prot. Muelle BT27912050 1
. 48 [Exagonal 6x20 T0106020 2
o 49  Tubera autobl. M6 alta T2106002 2
i 50 Colin sop. Guardabarro tras. Aluminio BE250010018 BE25610018 1
& 51 Cto. Pedal freno BE250022021 1
8 52  Antirrobo BE250010075 1
8 53 Remache antirrobo BE250010076 1
: (") Modelo afio 1999

- Chasis 4




Filtro




z

e = CEID LI S —
=

— —
—_—

DESCRIPCION

250cec. ()

200cc.

)

300cc.

()

Cant.

Clo, Caga Hiltro

Fuerca MS con arandela
Plating sop. Jaula filtro
Abrazadera 50-70/12
Cioma tubera caja filtro
Platima sop. Jaula filtro interior
Jaula Hiltro aire

Filtro aire

Arandela plana 6x16x1,5
Varilla palom filtro

Tapu eaja filtro
Protector susp. Tras.
Formillo especial 6x20
Cuga tiltro

(*) Modelo afio 1999

BE250028001 BE25628001
12205000
BE25628021
L200048
BE25628017
BE25628020
BE25628002
BE25628000
T4006016
BE25628003
BE250028016 BE25628016
BE25620008
T0206020
BE250028015 BE25628015

el o I e e e e L Bl ]

Chasis

3




Basculante

\‘\\\'\\\\\\\\-\\'\“‘\'\'\'-\'\\\‘\\_\\._\‘\-_‘\\-\_\\\'\-\\-\\-\




N* DESCRIPCION 250c¢c. (*) 200cc. *) 300cc. (*) Cant.
1 Tuerca autobl. M10 T2110001 1
2 Amortg. Tras. BE25914004 1
3 Tornillo especial M10x55 T0210055 1
4 Exagonal M10x40 T0110040 1
5 Tornillo especial 14x110 T0214110 3
6 Reten 28x22x4 basc. BE25610011 10
7 Jaula agujas DL2216 BE25614010 5
8 Balancin BE25614005 1
9 Soporte balancin drcho. BE25614006 1
10 Tomillo especial 12x25x1,25 T02012025 2
11 Casquillo 14x22x62,5 BE25612005 1
12 Soporte balancin izq. BE25614007 1
13 TuercaM 14 T2114001 3
14 Arandela 15x25x2,5 T4015025 2
15 Casquillo 14x22x57 BE25612014 2
16 Arandela reglaje 21x10.2x1 T4001022 2
17 Torica bieleta 15x3,5 BE25814015 2
18 Casquillo inf.amortig. D.16x21.60 BE25642005 1
19 Casquillo bieleta BE25642002 -

20 Bieleta cross BC250014008 BC25714008 7

21 Arandela 22.4x36x0.7 reglaje T4022036 6
22 Tapon basculante BE25636001 2

23 Tuerca basculante BE25612009 1

24 Eje basculante BE25912008 1

25 Tuerca autobl. Alta M6 T2106002 2

26 Tuerca autoblocante M8 baja T2108001 1

27 Platina guia cadena BE25912017 2

(*) Modelo aifio 1999

Chasis 6




Basculante




N
N
0
'l
12
R}
Al
A8
16
37
AL
Al
40
4l
4
4
EE
48
A6
47
AN
4
Ll
S
52
Al
hl

Modelo nno 1999

DESCRIPCION

250cc.

()

200cc.

(*)

300cc.

()

Cant.

Firn nylon antiruido

Rodillo g cad. 13.55x32x23,5
Rodillo gua cad. Sup.
Cusguillo guia cadena
Formillo especial 6x45
Formillo especial 8x45

Dist. Sop. Guia cadena gran.,
Sop. Guin cadena

Dist. Sop. Guia cadeana pequ.
Silenbloc sop. Guia cad.
Fxngonal 8x20

Arandela de 8x16x1,5
Fensor rueda

Tuerca nutoblo, M8 alta
Cioma protector basculante
Haseulante

Jiln ngujas HK2216
Canquillo basculante

ULS Sx12

Suj. Latiguillo sobre basc.
Arandeln 6x18x1.5

Allen 6x75

Patin eadena

Allen 6x45

Arvandela plana 6x12x1,5
Protector pinon salida
Plating protector pinon
Reten 28x22x4

Cojinete

BE25612022
BE25610032
BE25610014
BE25610025
T0206045
T0208045
BE25612021
BE25612018
BE25612020
BE25612019
T0108020
T4008016
BE25818022
T2108002
BE25836005
BE25812002
BE25614011
BE25612007
T0505012
BE25612006
T4006018
T0306075
BE25612015
T0306045
T4006012
ME250036121
ME25636021
BE25610011
BE25614009

=2 M e £ T I S T N T o o O e e S T S T o T i B e T e 1 N O S ]

Chasis 6




Tubo escape




N’ DESCRIPCION 250cc. (*) 200c¢c. (*) 300ce. (*) Cant.
I Tornillo especial 6x16 T0206016 6
2 Arandela 6x18x1,5 T4006018 2
3 Arandela klingerit T4006725 1
4 Silenbloc escape BE25626007 1
5 Tuerca autobloc. Baja M-6 T2106001 1
6 Tubo escape BE25626001 BE20926001 BE25626001 1
7 Arandela 6x18x1,5 T4006018 2
8 Silenblock. Escape BE25626004 1
9 Brida unex 4,8x36 BE25634007 2
10 Junta escape BE25626003 |
11 Muelle escape BE25610042 2
12 Torica tubera escape BE25626006 2
13 Tubera escape alumin. ME25916019 1
14 Silencioso final BE250026002 BE25626002 BE200026002 BE20926002 BE300026002 BE30926002 1
15 Tuerca autobloc. baja M-6 T2106001 2
16 Silenbloc silenciador BE250026005 BE25626005 &
17 Casquillo silenbloc silenciador BE250026000 BE25626000 2
18 Allen 6x30 T0306030 2
19 Cazoleta silenciador BE250026040 1
20 Remache D .4 silencioso BE250026032 6

(*)

Modelo 1999

Chasis 7




D A

(=

Adhesivos




N DESCRIPCION 250c¢c. *) 200cc. ) 300ce. (*) Cant.
I Adh. Tapa lateral rad. Drch. BE250038002 BE25938002 BE200038002 BE20938002 BE300038002 BE30938002 |
2 Adh. Faro BE250038001 BE25938001 BE20938001 BE30938001 1
3 Adh. Guardabarros del. BE250038027 BE25938027 BE200038027 BE20938027 BE300038027 BE30938027 1
4 Adh. Horquilla publicidad BE250038042 BE25638042 2
5 Adh. Tapa lateral rad.izq. BE250038052 BE25938052 BE200038052 BE20938052 BE300038052 BE30938052 1|
6 Adh. Tapa lateral izq. BE250038004 BE25938004 BE200038004 BE20938004 BE250038004 BE30938004 1|
7 Adh. Guardabarros tras. BE250038030 BE25938030 BE200038030 BE20938030 BE250038030 BE30938030 1
8 Adh. Tapa lateral Drch. BE250038003 BE25938003 BE200038003 BE20938003 BE250038003 BE30938003 1
9 Cto. Adh. EC-2000 BE250038000 BE25938000 BE200038000 BE20938000 BE300038000 BE30938000 |

2A  Adh. Faro (granada) BX250038001 1

Adh. Basculante BE25938005 BE20938005 BE30938005 2

(*) Modelo aifio 1999

Chasis 8




G

A
=

to

Depo
2
«

1
. 1 " ""a‘

15 \ =

b III I|
x 'I I',III

L3

(0 1

&
y fh@@,ai 3

¢




¥
¥
L
¥

N* DESCRIPCION 250cc. *) 200cc. ) 300cc. ) Cant.
I Vaso expansion BE25632005 1
2 Gancho depésito exp. BE25620017 2
3 Arandela 5x12x1,5 T4005012 2
4 ULS 5x10 T0505010 2
5 Torica dep. 85x3,5 BE25620018 1
6 Tubo radiador al vaso esp. BE25632008 2
7 Abrazadera norma 10.16/7,5 W2 BE25610045 4
8 Radiador drcho. BE25632000 1
9 Silenbloc rad. G210700 8
10 Casq. Inf. Suj. Radiador BE25832040 4
11 Tornillo especial 6x16 T0206016 2
12 Plastico lateral radiador BE25632015 2
13 Abrazadera cobra de 22 L200038 3
14 Tubo radiador inf. Drcho. BE25632006 1
15 Rejilla rad. Drcho. BE25620001 1
16 Tope rejilla radiador BE25620101 4
17 Rejilla rad. 1zq. BE25620002 1
18 Tubo sobrante rad. 5x8 — 39cm. BE25632009 1
19 Tubo rad. Inf. Izq. BE25632007 1

20 Abraz. Cobra 21 L200046 3

21 Racord entrada agua ME25610013 1

22 Arand. Fibra 14x20x2 racord entrada ME25610014 1

23 Tubo rad. Susp. Drcho. BE25632012 1

24 Tapon radiador L200110 1

25 Allen 6x20 T0306020 2

26 Arandela cobre 6x10x1,5 ME25916002 ME25916002 2

27 Tapa termostato ME25916001 ME25616001 ME25916001 1

Modelo aiio 1999

Chasis 9




A% 3% Hb 3% A% 3% v J% R 4 Sb &b AL b & AL B A B B A | ] X A & X

to

Dep6si
3]
&k%




N° DESCRIPCION 250cc. (*) 200cc. ) 300c¢c. *) Cant.
28 Junta tapa termostato ME25944011 ME25644011 ME25944011 1
29 Tubo rad. Sup. Izq. BE25632002 I
30 Sop. Tubo desvap. P720005 1
31 Tubo dep. lig. Freno a la bomba BT27710116 1
32 Tapon gasolina BE250020010 BE25620010 1
33 Casquillo deposito BE25610007 |
34 Tira suj. Bateria BP25736020 1
35 Tornillo r/chapa 10x1 T0610001 1
36 Casquillo depésito BE250010007 BE25610007 1
37 Depdésito EC-2000 BE250010024 BE25610024 1
38 Grifo gasolina BE25610031 1
39 ULS 6x12 tope freno, pro.fil. T0506012 2
40 Muelle proteccion tubo gasolina BE25910068 1
41 Tubo gasolina 16 cm. Trenzado BE25736004 1
42 Abraza. Molla M-11.6 BE25610044 1
43 Filtro gasolina BE25610051 1
44 (Cto. Tubos radiador BE25632010 1

(*) Modelo afio 1999

Chasis 9




Rueda delantera

\
25

10

VERVER R



N’ DESCRIPCION 250c¢c. *) 200cc. (*) 300cc. (*) Cant.
I Rueda delantera BE250018000 BE25918000 1
2 Cable cuentakilometros BE25734040 1
3 Eje rueda delantera BE25818017 1
4 Reenvio cuentakilometros BP25734035 1
5 Casq. Reenvio BE25834070 1
6 Distanciador rueda del. Largo BE250018018 BE25618018 1
7 Reten rueda delantera C160710 2
8 Cojinete C160001 2
9 Disco freno delantero BE25622011 1
10 Pastillas de freno delantero BE250022065 R235700 1
11 Exagonal 6x16 BE250018029  T0406016 6
12 Platina (A) suj. Pastillas delant. BE250022063 1
13 Soporte pinza delantero BE250022110 1
14 Pinza freno delant. BE250022000 BE25622000 |
15 Latig. Freno delantero BE250022002 BE25622002 1
16 Grapa apolo F-8 BE25610041 1
17 Tornillo suj. T0305010 2
18 Racord sujeccion latiguillo 10x1,25 BC25722006 1
19 Arandela latiguillo 10x14x2 BE25622057 2
20 Tornillo eje rueda delantera BE25918026 1
21 Platina (B) suj. Pastillas delant. BE250022064 R242703 |
22 Distanciador R170700 1
23 Cubo rued.delant. sep.int. alum. BC250018007 BC25718007 |
24 Llanta 1,60x21 BE25618006 1
25 Tuerca radio delant. BE25618010 36
26 Tuerca con arandela. Estri. M8 BE25818060 1
27 Agarre cubierta del. BE25618027 1
(*) Modelo aiio 1999

Chasis 10




Rueda delantera

10




'N* DESCRIPCION 250cc. ) 200c¢c. (*) 300cc. e Cant.

28 Radio del. 243x3,5 BE25618000 36
29 Neumatico del. 90/90-21 BE25918002 1
30 Céamara delantera BE25618001 1
31 Protector banda delantera BE25618028 1
32 Pistdn comp. Pinza freno delantero BE250022042 2
33 Torica piston pinza freno delant. BE250022032 2
34 Retén pinza freno delant. BE250022033 2
35 Tornillo clavija pinza freno delantero  BE250022034 1
36 Tomillo clavija A pinza freno delantero  BE250022043 1
37 Sangrador pinza freno delantero BE250022038 R240704 1
38 Protec. tornillo pinza freno delantero ~ BE250022039 1
39 Pasador pastillas pinza freno delantero BE250022041 R230710 1

(*) Modelo aiio 1999

Chasis 10




Rueda trasera




(*) Modelo aiio 1999

| N" DESCRIPCION 250cc. (*) 200cc. (*) 300ce. (*) Cant.
I Deposito liquido de frenos BE25610016 1
2 Abrazadera molla M-11.6 BE25610044 1
3 Pasador 8x20 pedal freno BE25622026 1
4 Clavilla pasador freno 2x20 BE25622027 1
5 Bomba freno tras. Nissin BE25622010 1
6 Interruptor stop bomba Nissin BE250034003 BE25634003 1
7 Arandela latiguillo 10x14x1 BE25622007 4
8 Rodamiento 6204 2RSR C180700 1
9  Reten rueda trasera C180710 1
10 Distanciador rueda trasera corto BE250018025 BE25618025 1
Il Eje rueda trasera BE25618020 1
12 Tornillo exagonal 6x16 disco trasero BE25618032 6
13 Platnia (A) suj. Pastillas tras. BE250022090  R242702 1
14 Tornillo sujeccion pinza BE250022096 1
I5 Tapon sangrador BE250022055 R34002 1
16 Sangrador BE250022060  R234000 1
17 Latiguillo freno trasero Nissin BE250022004 BE25622004 1
I8 Pastillas de freno tras. BE250022068 R235704 1
19 Disco freno trasero BE25622012 1
20 Radio 192x4,5 lado freno 18” BE250018015 BE25618015 18
21 Radio 188x4,5 lado corona 18~ BE250018014 BE25618014 18
22 Camara trasera 18 CR BE25618004 1
23 Protector banda trasera 18 BE25618003 1
24 Soporte pinza trasera BE250022120 1
25 Tornillo guia BE250022092 1
26 Guardapolvo BE250022093 1
27 Pinza freno trasero BE250022001 BE25622001 1

Chasis 11




Rueda trasera




\|

———— & — 3§}

N® DESCRIPCION 250cc. *) 200cc. *) 300cc. (*) Cant.
28 Pasador pastillas BE250022094 R242707 1
29 Protecion pasador BE250022095 |
30 Neumatico tras. 140/80-18 BE25618105 1
31 Agarre cubierta trasera BE25618008 1
32 Tuerca con arandela estriada M-8 BE25818060 1
33 Llanta 2.15x18 BE25618011 1
34 Cubo rueda trasera BC25718027 1
35 Distan. Rueda tras. Inte. R575700 1
36 Cojinete 6004 2RSR C160001 1
37 Distanciador rueda del.larg BE25618021 1
38 Corona Z-47 BE25618024 1
39 Tuerca autobl.M-8 alta corona BE25618031 6
40 Exagonal 6x16 BE250018029  T0106016 6
4] Tuerca autoblocante rueda trasera BE25618023 1
42 Cadena CZ RDO BE250010036 BE25810036 BE200010036 BE20910036 BE250010036 BE25810036 1
43 Tuerca radio trasero BE250018016 BE25618016 36
44 Reten C160710 1
45 Platina (B) suj. Pastillas tras. BE250022091 R242702 1
46 Piston pinza freno trasero BE250022044 1
47 Torica piston pinza freno trasero BE250022047 1
48 Retén piston pinza freno trasero BE250022048 1

(*)

Modelo aiio 1999

Chasis




12

L 4

Suspension Delantera




N" DESCRIPCION 250cc. ) 200cc. (*) 300cc. (*) Cant.
I Barra suspension BE25714110 2
2 Glacier barra BE25714111 2
3 Distanciador BE25714109 2
4 Casquillo guia muelle BE25714107 4
5 Muelle suspension BE25714108 2
6  Allen 5x15 - T0305015 2
7 Torica tapon regulacién BE25714104 2
8 Tapdn regulacion derecho BE25714105 1
9  Tornillo y junta torica BE25714103 2
10 Tornillo rodillo regulacion BE25714100 2
Il Rodillo regualcion drcho. BE25714101 1
12 Cartucho amortiguador drcho. BE25714114 l
13 Allen 5x10 T0305010 2
14 Segemento piston BE25714120 2
I5 Valvula grupo amortiguador BE25714121 2
16 Arandela de retorno BE25714122 2
I7 Tuerca derecha BE25714123 2
I8 Vilvula base BE25714126 2
19 Junta vélvula base BE25714127 2
200 Casq. Centrador bomba BE25714128 2

21 Varilla derecha BE25714116 1

22 Segmento suspension BE25714113 2
23 Fuelle suspension negro BE25820030 2
24 Guardapolvo D45 BE25714131 1
25 Anillo cierre BE25714132 2
26 Retén suspension magnum 45x58x11 C240701 2
27 Anillo cierre BE25714133 2

_—
*
—

Modelo afio 1999

Chasis 12




A Al A

I TN I N E i R DN NN RN REREREENENNRSES S &

12

LI 4

Suspension Delantera




N" DESCRIPCION 250cc. (*) 200ce. ) 300cc. (*) Cant.
28 Glacier botella BE25714134 2
29 Base horquilla derecha BE25714142 1
30 Arandela BE25714145 2
31 Tornillo BE25714146 2
32 Base horquilla izq. BE25714143 1
33 Tomnillo especial 6x25 T0206025 -+
34 Guia cable km. EC BE250034084 1
35 Tapon regulacion izq. BE25714106 1
36 Rodillo regualcion izq. BE25714102 1
37 Varilla izq. BE25714117 1
38 Cartucho amortiguador izq. BE25714115 1
39 Suspension delantera d.45 magnum 99 BE25914000 1
(*) Modelo afio 1999

Chasis 12




13

Delantera Invertida

. r

Suspension




16
17n
|Th
17¢

IN

19
20
21

1M

23
24
25

(*)

DESCRIPCION 250c¢c. (*) 200¢c. (*) 300cc. (*) Cant.
C'to. Tapon botella MS1x1,5 BC250014102 2
Barra suspension d.54/57 BC250014110 2
Gilacier botella d.47x43x20 BC250014134 2
Anillo cierre d.45 BC250014133 2
Reten suspension d.43x53. 15x9,5 BC250014212 2
Clip SBS3 BC250014182 2
Guardapolvo suspension d-43 BC250014131 2
Tubo botella d.43 BC250014206 2
Gilacier barra d.43,8x43x20 BC250014111 2
Seeger d.53 BC250014224 2
Retenedor L200 d.27.5 CPL BC250014220 2
Varilla L512 BC250014116 2
Piston d. 14 M11x1 L546 BC250014178 2
Iije recuperacion BC250014218 2
Torica N.B.R. 3x1,5 BC250014172 2
Muelle hidraulico BC250014173 2
Distanciador 42x26,5x2,5 BC250014184 2
Distanciador 42x26,5x5 BC250014222 2
Distanciador 42x26,5x10 BC250014223 2
Aro d.26,5x42x1,5 BC250014221 2
Juego muelle botella BC250014108 2
Tornillo apriete M29,3x1 BC250014219 2
Distanciador d.26,2x38,5x3 BC250014128 2
Muelle rebote d.14,6 L22 BC250014194 2
Piston BC250014195 2
Muelle valvula BC250014197 2
Piston BC250014200 2

Modelo aiio 1999

Chasis 13




Suspension Delantera Invertida

13

N YN Y YL YUY OO YN



% ¥’

wr

Lo Y Y e Ny

N° DESCRIPCION 250ce. (*) 200cc. (*) 300ce. *) Cant.
26 Juego arandelas d.8x24x0,1 BC250014216 8
27 Tuerca M6x0,5 BC25714202 2
28 Juego arandelas BC250014217 2
29 Tubo hidraulico d.29 M29,3x1 BC250014117 2
30 Tornillo reg. Varilla M6x0.5 BC25714170 2
31 Muelle varilla valvula BC25714135 2
32 Piston compresion BC250014140 2
33 Arandela valvula d.8x24x0,4 BC250014215 2
34 Torica compresion N.B.R 21x2 BC250014204 2
35 Arandelas tapon compresion 6x18x0,2 BC250014136 2
36 Tapdn compresion BC250014139 2
37 Puntera suspension izquierda BC250014143 1
38 Puntera botella derecha BC250014142 1
39 Tornillo base botella M8x30 BC250014209 4
40 Suspension delantera inv.43. WP BC250014000 1
41 Segmento BC250014113 2
42 Brida sup. Susp. Cross BC250014001 1
43 Brida inf. Susp. Cross BC250014002 1

(*)

Modelo aiio 1999

Chasis 13




1) 1 T Bl B B A OB OB OBl Bt R

Suspension Delantera Cross




Nll

|
.
L}
|
4
]
163

R/63
10
11
13
14
15

DESCRIPCION

250cc.

*)

200¢c.

*)

300cc.

()

Cant.

Fornillo regular varilla
Muelle varilla valvula
Distanciador

Piston compresion

Torica piston compresion
Tapon compresion

Piston interno

Muelle pequeiia valvula
Piston

Tuerca M6x0,5 regulador
Torica regulacion

Piston regulacion izquierdo

Térica regulacion piston izqui.

Base horquilla izquierda
Torica botella

Tapon izquierdo
Varilla izquierda
Cartucho amortiguador
Casquillo regulador
Segmento cartucho
Varilla lado izquierdo
Muelle varilla
Arandela d13xd23x2
Segmento grupo varilla

Modelo aiio 1999

BC25714170
BC25714135
BC25714203
BC25714140
BC25714204
BC25714139
BC25714195
BC25714196
BC25714197
BC25714200
BC25714202
BC25714189
BC25714190
BC25714191
BC25714143
BC25714208
BC25714102
BC25714117
BC25714192
BC25714112
BC25714113
BC25714117
BC25714194
BC25714193
BC25714199

Pt ph et e e e e e b et b e e e e e i e ek e

Chasis 14




\
B

b B B & & B & 3

A

. r

Suspension Delantera Cross

14




N DESCRIPCION 250ce. *) 200cc. (*) 300cc. *) Cant.
27 Circlip 21x1,6 BC25714205 1
28 Muelle regulador hidraulico BC25714173 2
29 Bola acero regulador BC25714174 2
30 Clip regulacion BC25714171 1
31 Arandela 35x41,5x2,5 BC25714184 1
32 Distanciador BC25714183 1
33 Muelle suspencion BC25714108 1
34 Arandela 32x45x2 BC25714182 1
38 Muelle recarga BC25714179 2
39 Botella suspencion BC25714134 2
40 Glacier botella 50x54x20 BC25714134 1
41 Anillo de cierre 52x59,2x2 BC25714133 1
42 Reten suspencion C240705 1
43  Anillo de cierre 50 BC25714132 1
44 Guardapolvo G280705 1
45 Tornillo M8x20 BC25714144 2
46 Tornillo base izquierda M8x20 BC25714209 1
47 Barra suspencion BC25714206 2
48 Arandela d47,5x8 BC25714181 1
49 Glacier barra BC25714111 1
50 Casquillo centrador grupo izqui. BC25714128 1
51 Junta 8x12x1,5 BC25714145 1
52 Tornillo M8x20 BC25714146 1
53 Toérica tapén izquierdo BC25714186 1
54 Tornillo de goma tapon BC25714188 1
(*) Modelo aiio 1999

Chasis 14




14

Suspension Delantera Cross




N

55
56
63
O8
64
70
71
72
73
74
75
76
79
80
81
82
83
84
85
86
87
BE
89
90
91

(*)

DESCRIPCION

Torica varilla

Toérica varilla

Brida superior

250¢c. ™) 200cc. *) 300cc. (*) Cant.

Tornillo regulador aire BC25714103 1
Torica tornillo regulacion BC25714185 1
Piston compresion BC25714178 1
Tuerca regulacion BC25714100 1
Torica grupo regulacion BC25714172 2
Piston regulacion derecho BC25714175 1
Torica piston regulacion derecho BC25714176 1
Varilla lado derecho BC25714116 1

BC25714177 1
Base horquilla derecha BC25714142 1
Torica base derecha BC25714180 1
Tapon regulacion derecho BC25714105 1

BC25714198 1
Grupo toricas y juntas BC25714201 1
Arandelas compresion BC25714136 1
Arandela tapén suspencion BC25714187 1
Conjunto horquilla BC25714000 1
Allen 8x35 cubredisco T0308035 12
Brida suj.manillar superior BE25814012 2
Brida suj. Manillar inferior BE25814013 2

BC25914001 1
Tuerca direccion inferior BE25610029 1
Cazoleta direccion BE25610026 2
Torica direccién 50x5 BE25610012 2
Arandela direccion inferior BE25610028 2

Modelo aiio 1999

Chasis 14




14

. r

Suspension Delantera Cross




(*) Modelo afio 1999

N* DESCRIPCION 250cc. ") 200cc. ) 300ce. (*) Cant.
92 Brida inferior BC250014002 1 !
93 Tija direccion BE25614003 1
94 Tuerca direccion superior BE25610030 1

95 Arandela direccion superior BE25610027 1

96 Allen 8x20 T0308020 4

Chasis 14




	Despiece_motor_EC2000.pdf
	Despiece_chasis_EC2000.pdf

